
1 
 

 

 

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2422 ze dne 28. 8. 2024 

 
 

I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2421.  

2. Oznámení Krajského úřadu Jihočeského kraje, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření 

obcí, o zahájení přezkoumání hospodaření města za rok 2024, které proběhne ve dnech  

1. 10. až 3. 10. 2024.  

3. Informaci o návštěvnosti a tržbách na přírodním koupališti Lazna ke dni 25. 8. 2024.  

4. Informaci o návrhu rozpočtu města na rok 2025 – investiční akce, opravy a údržba.  

 
II. RM schválila: 

1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 28 (1+0) v DPS s p. J. V., Borovany, na dobu určitou 1 

rok.  

2. Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ministerstva financí prostřednictvím 

Jihočeského kraje na výdaje spojené s konáním voleb do zastupitelstev krajů a Senátu 

Parlamentu České republiky.  

3. Rozpočtové opatření č. 5/2024.  

4. Návrh programu zastupitelstva města konaného dne 11. 9. 2024.  

5. Uzavření smlouvy č. CB-014330085626/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 79/7 v k. ú. Borovany. 

6. Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor – garáže č. 2 o velikosti 20,9 

m2 (dle KN 595/15), která je součástí pozemku p. č. 1155/1 v k. ú. Borovany, v ulici 

Hlubocká 595, Borovany, s M. a K. N., Borovany, na dobu neurčitou, nájemné 400 

Kč/m2/rok.  

 

III. RM rozhodla: 

1. Zamítnout žádost p. M. J., Borovany, o byt v DPS z důvodu nesplnění podmínek pro jeho 

přidělení.  

2. Zamítnout žádost Společenství vlastníku domu č. 260, Trocnovská ul., Borovany, o 

odkoupení části pozemku p. č. 2984/1 v k. ú. Borovany.  

3. Doporučit zastupitelstvu města schválit Územní studii BOROVANY SEVER.  

 

IV. RM uložila: 

1. Komisi stavební, územního plánování a pro životní prostředí seznámit se s Územní studií 

BOROVANY SEVER, která bude předložena zastupitelstvu města ke schválení dne 11. 9. 

2024.  

 

 

 


